
Faim

Menus
Entrée + plat

Plat + dessert

Entrée + plat + dessert

Assiette de fromages (4 fromages et pain)

Planche du domaine

Menu enfant (saucisses pommes de terre et 
dessert au choix)

21€

Les viandes, bœuf et agneau, sont issues de notre ferme. 
Cuites avec amour au braséro.

Entrée 
Planche du domaine : terrine ou rillettes, viande 
séchée, saucisson

Plats
Lewerknepfle (quenelles de foie à l’Alsacienne)

Pavé de boeuf marinade sarrasin grillé 

Boeuf braisé au miel

Avec leur accompagnement : pommes de terre 
Hasselback, carottes braisées, salade verte

Dessert
Tarte du moment

Soif

Bières
Bière au blé de Bourgogne

Bière au seigle de Bourgogne

Bière au sarrasin de Bourgogne

Bière élevée en fûts de Pommard

Bière élevée en fûts de Meursault

Bière élevée en fûts de Chassagne-
Montrachet

Bières du moment

Sans alcool
Nectars (cassis, groseille, mirabelle, 
pêche de vigne)

Sodas (limonade, cola, thé glacé)

Eaux (plate, pétillante)

Eau houblonnée

Café

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

33 cl

25 cl

33 cl

1 l

33 cl

12€

12€

12€

18€

18€

18€

5,95€

3,50€

3€

3,50€

3€

2,50€

Droit de bouchon : 25€ par bouteille

21€

27€

8€

Vins blancs
Esprit de Terre 2021
Crémant de Bourgogne
Bourgogne blanc 2021
Saint-Romain Combe Bazin 2020
Saint-Aubin 1er Cru Sur le Sentier du Clou 2020
Chassagne-Montrachet 1er Cru Morgeot 2020

Silice 2021 — Domaine des Ardoisières
Saumur « Domaine » 2021 — Domaine Guiberteau
Saint Joseph Dimanche à Lima 2021 — Julien Pilon

Vins rouges
Folie Sauvage 2021
Juliénas 2021
Chassagne-Montrachet 2020
Saint-Aubin 1er Cru Murger des Dents de Chien 2018
Pommard 1er Cru Arvelets 2017

Terrasses du Larzac Clapas 2020 — Domaine du Pas 
de l’escalette 
Cairanne 2020 — Domaine Richaud
Saint Joseph La Madone 2019 — Domaine Verzier
Sancerre Cul de Beaujeu 2020 — Domaine Delaporte
Bandol 2020 — Domaine Tempier

26€
28€
36€
53€
83€
148€

24€
30€
32€

27€
28€
68€
88€
128€

26€
28€

36€
42€
48€

10€

15€


